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106-01-121L ASHIKA Lacznik stabilizatora, drgzek ASHIKA 106-01-121L

tacznik stabilizatora, drgzek ASHIKA 106-01-121L

Producent: ASHIKA

Kod produktu: 106-01-121L
Jednostka: szt.

Cena: 32 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

tacznik stabilizatora, drgzek ASHIKA 106-01-121L (106-01-121L), firmy ASHIKA

Informacje
o Lokalizacja w aucie: Z przodu z lewej o Dtugos¢ catkowita [mm]: 95
o Wysokos¢ zabudowy: 65 e Gwint zewn. [mm]: 10X1,5

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) ,
PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA
(P12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA
Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12)

Nissan
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Montowane w autach

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ASHUKI

BBFREDLINE

BLUEPRINT

COMLINE

FEBEST

FEBI

FIRST LINE

FRAP

HBJAKOPART

JAPANPAR

JAPKO

KAMOKA

KAVO PARTS

NIPPARTS

NISSA

1488-6101 , 1488-6101HD

40NI225

ADN18545

CSL5017

0223-P12FL

21813

FDL6708

F2675

14961016

SI-121L

106121L

9941566

SLS-6504

MSS-8122

14961016

54668-AU000
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Numery OEN

OCAP

PATRON

SIDEM

STELLOX

SWAG

594391

PS4080L

41566

56-04496-SX , 56-04496A-SX

82921813
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